SiVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMi DERS PROGRAMI

04.11.2024
DERS SAATLERI 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF
08:00-08 50 Felsefe ve Sosyoloji
09:00-09:50 Felsefe ve Sosyoloji Medeni Usul Hukuku
10:00- 10:50 Medeni Hukuk Ceza Hukuku Genel Hukiimler Medeni Usul Hukuku
11:00-11:50 Medeni Hukuk Ceza Hukuku Genel Hukimler Medeni Usul Hukuku
PAZARTESI OGLE ARASI
13:00-13:50 Hukuka Girig Tark Hukuk Tarihi Ceza Hukuku Ozel Hukimler
14:00-14:50 Hukuka Girig Tark Hukuk Tarihi Ceza Hukuku Ozel Hukiimler
15:00-15:50 Idare Hukuku Ceza Hukuku Ozel Hukiimler
16:00-16:50 Idare Hukuku
08:00-08 50 Tark Dili | Sug ve Ceza Felsefesi Kriminoloji
09:00-09:50 Tark Dili | Sug ve Ceza Felsefesi Kriminoloji
10:00- 10:50 Genel Muhasebe/Mikro lktisat Ceza Hukuku Genel Hukiumler Ticaret Hukuku
11:00-11:50 Genel Muhasebe/Mikro lktisat Ceza Hukuku Genel Hukiumler Ticaret Hukuku
SALI OGLE ARASI
13:00-13:50 Borclar Hukuku G.H. Uluslararasi Ticaret Huk./Kabahatler Hukuku
14:00-14:50 Borclar Hukuku G.H. Uluslararasi Ticaret Huk./Kabahatler Hukuku
15:00-15:50 Hukukta Etkili lletisim\ Hukuk ve Sinema |
16:00-16:50 Hukukta Etkili iletisim\ Hukuk ve Sinema |
08:00-08 50 Yabanci Dil |
09:00-09:50 Yabanci Dil | Esya Hukuku
10:00- 10:50 Medeni Hukuk Hukuk Felsefesi ve Sosyolgjisi Esya Hukuku
11:00-11:50 Medeni Hukuk Hukuk Felsefesi ve Sosyolgjisi Esya Hukuku
CARSAMBA OGLE ARASI
13:00-13:50 Roma Hukuku Idare Hukuku Borclar Hukuku Ozel Hiikiimler
14:00-14:50 Roma Hukuku Idare Hukuku Borclar Hukuku Ozel Hiikiimler
15:00-15:50 Borclar Hukuku Ozel Hiikiimler
16:00-16:50
08:00-08 50 Anayasa Hukuku Vergi Hukuku
09:00-09:50 Anayasa Hukuku Vergi Hukuku
10:00- 10:50 Anayasa Hukuku Bor¢lar Hukuku G.H. Tiketici Hukuku
11:00-11:50 Anayasa Hukuku Bor¢lar Hukuku G.H. Tiketici Hukuku
PERSEMBE OGLE ARASI
13:00-13:50 Medeniyet Tarihi Genel Kamu Hukuku Idari Yargilama Hukuku
14:00-14:50 Medeniyet Tarihi Genel Kamu Hukuku Idari Yargilama Hukuku
15:00-15:50 Devletler Genel Hukuku Ticaret Hukuku
16:00-16:50 Devletler Genel Hukuku Ticaret Hukuku
08:00-08 50
09:00-09:50
10:00- 10:50 ALLT. -1
CUMA 11:00-11:50 ALLT. -1
OGLE ARASI
13:00-13:50 Islam Hukuku
14:00-14:50 Islam Hukuku




SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI HUKUK FAKULTESI
2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI
DERSLERI VE OGRETIM ELEMANLARI

Dersin Adi

HUK101
HUK105
HUK103
HUK107
HUK109
HUK111
UTUR1001
UYDI1001
UATA1001

HUK101S
HUK109S
HUK111S

Kodu

Hukuka Girig

Anayasa Hukuku

Medeni Hukuk

Felsefe ve Sosyoloji

islam Hukuku

Roma Hukuku

Tark Dili- 1

Yabanci Dil- |

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi-I

Mikro Iktisat
Genel Muhasebe
Medeniyet Tarihi

Dersin Adi

HUK201
HUK203
HUK205
HUK207
HUK209
HUK211
HUK213

HUK201S
HUK215S
HUK211S

Kodu

Bor¢lar Hukuku Genel Hukamler
Ceza Hukuku Genel Hukiumler
idare Hukuku

Devletler Genel Hukuku

Genel Kamu Hukuku

Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi
Turk Hukuk Tarihi

Hukukta Etkili iletigim
Hukuk ve Sinema |
Suc ve Ceza Felsefesi

Dersin Adi

HUK301
HUK303
HUK305
HUK307
HUK309
HUK311
HUK313
HUK315

Borclar Hukuku Ozel Hilkiimler
Ceza Hukuku Ozel Hukumler
Medeni Usul Hukuku

Ticaret Hukuku

Esya Hukuku

Vergi Hukuku

idari Yargilama Hukuku
Tiketici Hukuku

Kamu Hukuku Alani

HUK301S
HUK317S

Kriminoloji
Kabahatler Hukuku

Ozel Hukuk Alani

HUK311S

Uluslararasi Ticaret Hukuku

1. SINIF
Zorunlu Dersler
Ogretim Elemani
Dr. Ogr. Uyesi Osman DURAN
Dr. Ogr. Uyesi Ufuk Ramazan CAKMAK
Dr. Ogr. Uyesi Emine OZDAMAR
Prof. Dr. Ali TASKIN
Prof. Dr. Savas KOCABAS
Dr. Ogr. Uyesi Kiibra DEMIR
Ogr. Gor. Mahmut GUNAY - Ogr. Gor. Akif KARATAS
Ogr. Gor. Murat HANAGASIOGLU
Ogr. Gor. Serap BOZPOLAT AYAN- Ogr. Gér. Ozden AYDIN

Secmeli Dersler

Dog. Dr. Halil ibrahim KAYA
Prof. Dr. Mehmet DEMIR
Dr. Ogr. Uyesi Olcay KAHRAMAN

2. SINIF
Zorunlu Dersler
Ogretim Eleman
Dr. Ogr. Uyesi Kiibra DEMIR
Prof. Dr. Fatih BIRTEK
Dog. Dr. Asuman CAPAR
Dr. Ogr. Uyesi Hazar LEYLANOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Ufuk Ramazan CAKMAK
Prof. Dr. Ali TASKIN
Prof. Dr. Savas KOCABAS

Secmeli Dersler

Ogr. Gor. Halim GOKCE _
Dr. Ogr. Uyesi Osman DURAN\ Ars. Gor. Fuat Idar BURSA
Prof. Dr. Fatih BIRTEK

3. SINIF
Zorunlu Dersler
Ogretim Elemani
Dr. Ogr. Uyesi Emine OZDAMAR/ Ars. Gér. Rabia OZSOY
Prof. Dr. Fatih BIRTEK
Dr. Ogr. Uyesi Osman DURAN
Dr. Ogr. Uyesi Emine OZDAMAR
Dr. Ogr. Uyesi Kiibra DEMIR/ Ars. Gér. Rabia OZSOY
Av. Bahadir KIR
Dog. Dr. Asuman CAPAR
Dr. Ogr. Uyesi Firdevs ARSLAN

Secmeli Dersler

Prof. Dr. Mirag Burak GONULTAS
Prof. Dr. Fatih BIRTEK/ Ars. Gor. Burak MELEMEZ

Ogr. Gor. Nilufer OZER SEKER




